
Fra: Hilde Magnusson (Hilde.Magnusson@hfk.no)
Sendt: 10.04.2019 09:38:20
Til: Matti Torgersen; Torill Klinker
Kopi: 

Emne: NTP og K5 
Vedlegg: NTP notat april 2019 her.docx
t.o.
 
mvh
hilde
 

Fra: Hans Erik Ringkjøb [mailto:Hans.Erik.Ringkjob@voss.kommune.no] 
Sendt: onsdag 10. april 2019 09:09
Til: Roald Kvamme <Roald.Kvamme@hfk.no>; Anne Gine Hestetun <Anne.Gine.Hestetun@hfk.no>; Håkon
Rasmussen <Hakon.Rasmussen@hfk.no>
Kopi: Eirik Haga <eirik.haga@vaksdal.kommune.no>; Hilde Magnusson <Hilde.Magnusson@hfk.no>
Emne:
 
Sender førebels notat om K5 på vegne av ordførar Voss og Vaksdal
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Hans-Erik Ringkjøb

 

Få Outlook for iOS


